
Zarządzenie Nr  296/21                                                                                                                   
Wójta Gminy Lasowice Wielkie                                                                                                   

z dnia 27.05.2021 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia pierwszego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych we wsi Gronowice. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( ( Dz. U z 2020 r., poz. 713, 1378 ) zarządzam co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 
 
Powołuję komisję do przeprowadzenia drugiego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości położonych we wsi Gronowice, który odbędzie się w 
dniu 28 maja 2021 roku w składzie: 
 
Joachim Smolnik  - Przewodniczący 
Grażyna Wyrwa  - członek 
Melania Serwuszok  - członek 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.  
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


